

Euroopan Nuorten Parlamentin istunto Lahti – aktiivista vaikuttamistyötä!

Eräänä kohtalokkaana viikonloppuna (13.10. – 15.10) koulutamme lähti urhea lähetystö European Youth Parliamentin (EYP) suomalaishaaran järjestämään Lahden paikallisistuntoon. Kyseistä delegaatiota johti koulumme opiskelijakunnanhallituksen peloton puheenjohtaja Aatu Iiskola, ja hänen perässään vaappuivat untuvaiset ekaluokkalaiset: Veera Backman, Nico Lindström ja Venni Valta.

Perjantaina Lahden yhteiskoululle saavuttuaan ja tavaransa alas laskettuaan, delegaation jäsenet huomasivat suureksi hämmästyksekseen ja pyörityksekseen itsensä entisen presidentin Tarja Halosen hiljaksen käyskentelevän Lahden yhteiskoulun käytävillä. Lopulta aloituseremonian alettua ja aivan kaikkien kokoonnuttua Tarja piti aloituspuheen. Ex-presidentti Halosen puheen jälkeen tapahtumaa koordinoivat lahtelaiset EYP:läiset toivottivat kaikki lämpimästi tervetulleiksi Lahden 2023 istuntoon. Tervetuliaisten jälkeen istuntoon osallistuvat jakautuivat lukuisiin eri komiteoihin, joilla oli kaikilla omat agendansa.

Toisena päivänä, lauantaina, alkoi todellinen työ. Komiteat vetäytyivät omiin huoneisiinsa pohtimaan ja mallailemaan aiheitaan ja laatimaan esitelmiään, jotka joko hyväksyttäisiin tai hylättäisiin loppukokouksessa tapahtuvissa kiihkeissä väittelyissä ja äänestyksissä. Työskentely toisena päivänä oli äärimmäisen hektistä, sillä tämä oli yksi lyhyemmistä istunnoista, joten vapaa-aikaa oli heikonlaisesti ja akateemista työtä paljon.

Sunnuntaina, viimeisenä päivänä, aamu alkoi pakkaamisella. Pakkaamisen jälkeen oli määrä siirtyä loppukäsittelyihin, ja niin kävikin. Loppuistunnossa kävimme jokaisen komitean agendan ja ehdotukset läpi. Läpikäynti tapahtui paljolti väitellen ja tarkennuksia kysellen. Jokaisen komitean täytyi puolustaa omia ehdotuksiaan, kun muut ryhmät kyseenalaistivat tai kannattivat heidän kirjallisia ehdotelmiaan. Lopulta useamman tunnin jälkeen jok'ikinen komitea oli käsitelty. Ainoastaan puolustuskomitean ehdotelma hylättiin heidän heikon selittelynsä vuoksi.

Lähetystön jäsenistä kaksi: Aatu Iiskola ja Nico Lindström olivat alueellisen kehityksen ja alkuperäisasukkaiden oikeuksien -komiteassa eli REGI:ssä. REGI:n pääagendana oli pohtia ratkaisuja vihreän kolonialismin saamelaisille aiheuttamille vaikeuksille. Vihreä kolonialismi merkitsee alkuperäisasukkaiden oikeuksien ja olemassaolon loukkaamista kestävän kehityksen nimessä. REGI:n ehdotelmat hyväksyttiin muitta mutkitta äänestyksellä.

Delegaatti Backman oli CULT-komiteassa, joka käsitteli eri vähemmistöjen kokemia vaikeuksia sekä ratkaisuja ksenofobiaan; eli ulkolaisten pelkoon. CULT:in lopullinen yhteenveto hyväksyttiin äänestyksessä loppukokouksessa.

Lähetystön jäsen Venni Valta oli puolustuksen ja turvallisuuden komiteassa eli SEDE:ssä. SEDE:n ehdotus yhteisen eurooppalaisen turvallisuus rahaston avaamisesta hylättiin äänestyksellä yleisessä kokouksessa.

Kaikki delegaatit yksimielisesti mieltävät ruokailun sekä yöpymisen olleen tapahtuman kehoiksi osa. Yöpyminen tapahtui makuupusseissa/retkipatjoilla koulun eri luokkahuoneiden lattioilla. Ruokailu oli ensimmäisenä päivänä myöhässä lähes tunnilla ja muina päivinä ruoka oli ainoastaan puolikypsää.

Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli kehuttava sekä suurimmilta osilta hyvin suunniteltu, vaikka jaetut aikataulut eivät olleet kovin kudinpitäviä. Tapahtumassa pystyi harjoittelemaan englanninkielitaitoa, tapaamaan ihmisiä muulta Suomesta sekä muista valioista sekä pääsi edes jossainmääräisesti perille Euroopan parlamentin toiminnasta.



Kuva 1 Tapahtuman aikana otettu yhteiskuva.

(<https://www.facebook.com/photo/?fbid=738927824946337&set=a.485514723620983>)



Kuva 2 Tarja Halonen aloitusseremoniassa

(https://www.facebook.com/photo?fbid=735795168592936&set=pcb.735795288592924&locale=fi_FI)